
   

  

ECO CARS s.r.o. 

 

Dodací lhůta: Přílohy: nabídka dodavatele 
ze dne 9.10.2018 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., Veslařská 230, 637 00 BRNO 

Objednatel: Dodavatel: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 230 
637 00 Brno 
IČ: 29372259, DIČ: CZ29372259 
KB a.s. 115-1174260237/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, značka 
A25718 

Adresa dodání: TP Rychtářov - Kamenná 
chaloupka 
Vyřizuje: 

Tel: 
E-mail: 

Fax: Tel:          
E-mail: 

IČ: DIČ: CZ01835068   

Podnikatel zapsaný: 

 

  2018000998 

Vyřizuje:  

01835068  

V OR vedeném u MS 
v Praze, C 267222  

 

Vikova 1146/7 
Praha 4 
140 00 

 

 

Číslo žádanky:    20180394 

Smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí této objednávky, jsou na straně 2. Daňový doklad a doklady  
podle bodů 2 a 12 smluvních podmínek s uvedením čísla objednávky posílejte dvojmo na adresu: 

Na základě cenové nabídky ze dne 9. 10. 2018 objednáváme následující: 
 
1.   EZGO RXV Shuttle 2+2 zelené  2  ks 101.900,00 203.800,00 
      – použitý stroj s novými AKU  
      – čelní plexi, sedačka, vestavěná nabíječka 
 
2.   Doprava 1 ks 7.786,00 7.786,00 
 

V ceně je zahrnuto předvedení stroje a zaškolení obsluhy.  

Předmět objednávky: 

Předpokládaná cena celkem bez DPH (CZK): 

datum, razítko a podpis objednatele datum, razítko a podpis dodavatele 

211.586,00 

Dokladem nutným k převzetí předmětu objednávky je dodací list s uvedením čísla objednávky. 



 

 

Smluvní podmínky 

 

1.    Potvrzením objednávky vzniká kupní smlouva, která nabývá účinnosti jejím uveřejněním 
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Pokud ve lhůtě 30 dnů ode dne odeslání objednávky nedojde k jejímu potvrzení, stává se 
bezpředmětnou a zaniká.  

2.   Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí dodavateli cenu předmětu objednávky po 
jeho řádném  předání na základě dodavatelem vystaveného dokladu, který v případě 
plátce DPH bude mít všechny náležitosti daňového dokladu. Dodavatel vystaví doklad se 
všemi náležitostmi po předání předmětu objednávky objednateli. 

3.    Splatnost faktury za předmět objednávky je stanovena na 30 dnů po obdržení příslušných 
dokladů. Platba je splněna připsáním placené částky na účet dodavatele u jeho peněžního 
ústavu. 

4.  Dodavatel poskytuje objednateli záruku na kvalitu předmětu objednávky, jejíž délka trvání 
je uvedena v nabídce dodavatele – záruka na vozíky 1 měsíc, na baterie 1 rok. Záruční 
doba začíná běžet dnem předání předmětu objednávky objednateli. U odpovědnosti za 
vady a nároky z vad platí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

5. Místo plnění je uvedeno na objednávce. Není-li místo plnění uvedeno, platí, že místem 
plnění je sídlo objednatele. V případě, že místo plnění není sídlo dodavatele, potom 
dodavatel předá předmět objednávky k přepravě podle údaje na objednávce v kolonce 
„Místo plnění“. Přejímá-li objednatel předmět objednávky u dodavatele, vyzve dodavatel 
objednatele k převzetí 5 dnů předem.  

6. Při použití vratných obalů je dodavatel povinen na tuto skutečnost upozornit v dodacím 
listu.  Dodavatel je povinen tyto obaly přijmout za stejnou cenu od objednatele zpět.  

7. Vlastnické právo přechází na objednatele úplným zaplacením ceny za předmět 
objednávky. 

8. Nebezpečí škody na předmětu objednávky přechází na objednatele již jeho převzetím 
(§ 2132 zákona č. 89/2012 Sb.). 

9. Objednatel má právo odstoupit od objednávky nebo od kterékoliv její položky, pokud je 
dodavatel v prodlení s plněním. Prodlením se rozumí nedodání položky předmětu 
objednávky v uvedeném termínu. 

10. Za prodlení s plněním je dodavatel povinen uhradit objednateli pokutu ve výši 0,05 % z 
ceny nedodané položky předmětu objednávky za každý den prodlení. V případě dodání 
vadné položky uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny vadného 
plnění. Smluvní pokutu hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

11. Objednávka může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran. Objednávka 
zaniká zásadně řádným splněním, dohodou nebo odstoupením. 

12. Dokladem nutným k převzetí předmětu objednávky je dodací list s uvedením čísla 
objednávky. 

13. Je-li dodavatel držitelem certifikátu na „Systém kvality“, je povinen provést plnění 
objednávky v tomto systému. 

14. Pokud nebylo v této objednávce ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
a vznikající ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

15. Je-li dodavatel dodavatelem vojenského materiálu podle zákona č. 38/1994 Sb., je povinen 
naplňovat veškerá ustanovení vyplývající z ČOS 051622. Požadavky této smlouvy mohou 
být podrobeny státnímu ověřování jakosti. Budete informován(i) o veškerých činnostech 
státního ověřování jakosti, které budou  provedeny. 

 

 

 

 



 

 

E-Z-GO RXV-E 

Model RXW – s motorem na střídavý proud 

 

Unikátní pohon na 48 V střídavý proud – úspora energie až 30 % oproti stejnosměrnému  

Automatická integrovaná elektrodynamická parkovací brzda 

Díky automatické parkovací brzdě integrované do pojezdu nehrozí samovolný pohyb vozíku 

Vynikající výdrž akumulátorů 

Minimální nároky na údržbu – velké provozní úspory 

Nezávisle vinuté pružiny na přední nápravě 

Maximální důraz na pohodlí operátora 

Samosvorný diferenciál 

 

Technické parametry 
Pohon 

Motor  48 V AC (střídavý proud) 

Výkon – trvalý 4,4 hp (3,3 kW) 

Elektrický systém 48V 

Baterie  Trojan 12V, 4 ks 

Nabíječka baterií 48 V DC 

Regulátor rychlosti 230A AC regulátor 

Převody  přepínačem, vpřed – neutrál – vzad 

Diferenciál  diferenciál s omezeným prokluzem 

 

Rozměry 

Délka / s korbou, příp. sedačkou  240/270 cm 

Šířka     119 cm 

Výška se střechou    174 cm 

Rozvor     167 cm 

Rozchod předních kol   90 cm 

Rozchod zadních kol   97 cm 

Poloměr zatáčení – obrysový  290 cm 

Světlá výška    11 cm 

Rozměry korby (vnitřní)   80x105x30 cm (nosnost 180 kg) 

Objem korby    0,24 m3 

 

Vlastnosti vozidla 

Počet míst k sezení    2+2 

Pohotovostní hmotnost   414 kg 

Užitečná hmotnost    360 kg 

Rychlost     24 +-0,8 km/h 

Dojezd na jedno nabití   60 km 

 

Řízení a zavěšení 

Řízení     hřebenové 

Přední odpružení    vinuté pružiny s hydraulickým tlumičem, A rameno 

Zadní odpružení    listové pružiny s hydraulickým tlumičem 

Provozní brzdy    elektrické 

Parkovací brzda    automatická, elektromagnetická 

Pneumatiky     Turf Saver 18 x 8,5 – 8 (4-PR) 

 

Rám a výbava 

Rám  svařovaný, ocelový s DuraShield epoxidovou ochrannou 

vrstvou  

Kapotáž     termoplastický olefin – automobilový plast 



 

 

Standardní barva    zelená/bílá 

 

 

Cena vozíku E-Z-GO RXV 48V:      Cena 

EZGO RXV Shuttle 2+2 zelené – použitý stroj s novými AKU   101 900,- Kč 

(čelní plexi, sedačka, vestavěná nabíječka) 

 

Příslušenství 

Battery filling systém AQUAMATIC (BFS) k vozíkům 48 V. Souprava pro automatické doplňování 

destilované vody do baterií elektro vozíku pouze z 1 místa.  

 

Nádrž na destilovanou vodu s příslušenstvím pro Aquamatic 

 

Doprava Modletice – Rychtářov – 2 ks EZGO RXV 2+2 

 

Obchodní podmínky: 

Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH 

Nabídka platí do 23.10.2018 nebo do vyprodání 

Záruka na použité vozíky 1 měsíc, na baterie 1 rok 

Termín dodání: 1 – 2 týdny 

V ceně stroje je zahrnuto předvedení stroje a zaškolení obsluhy 

Ke všem strojům zajišťujeme autorizovaný záruční a pozáruční servis a dodávky originálních 

náhradních dílů 

Naše hlavní servisní centra jsou v Praze – Modleticích, v Plasích u Plzně, v Silůvkách u Brna a 

v Havířově nebo zajišťujeme přímo u zákazníka našimi servisními vozidly po celé ČR. 

 

 


